[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2025 № 1177
О признании утратившими силу постановления
Администрации муниципального образования
«Демидовский район»  Смоленской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области «Об утверждении Административного регламента  «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» от 26.06.2020 № 384 ,
- подпункт 1.5 пункта 1 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 11.11.200 № 700 «О внесении изменения в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» в части, касающейся Административного регламента «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                       С.В. Николаев